
 

 

                                   2025 年 6 月 

お得意様 各位 
東京都文京区小日向 4-2-8 

ネオクリティケア製薬株式会社 

 

パンテノール製剤                                            

パンテノール注 250mg「KCC」                          

パンテノール注 500mg「KCC」 

限定出荷のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社が販売しております『パンテノール注 250mg「KCC」』、『パンテノール注 500mg「KCC」』

につきまして原材料調達上の問題により安定供給に支障をきたすおそれが生じたため、特約店様・販売

会社様の限定出荷を実施させていただきます。また新規のご採用につきましても辞退させていただきま

す。 

 患者様、医療機関様、特約店様の皆様には多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げま

す。 何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

謹白 

記 

＜対象製品＞ 

 
※日薬連発第 137 号『医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義の見直しについて』参照 

 

以上 
 

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

ネオクリティケア製薬株式会社  

医薬営業本部 03-5840-5141（受付時間：平日 AM9:00～PM5:30/ 土日祝日・弊社休日を除く） 

製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード
出荷状況 対応状況

限定出荷解除

予定時期

パンテノール注250mg

「KCC」
1mL×50管 073-60338-2 3133401A2057 B出荷量減少

②限定出荷

（自社の事情）
8月

パンテノール注500mg

「KCC」
1mL×50管 073-50332-3 3133401A3061 B出荷量減少

②限定出荷

（自社の事情）
未定


